河南科技大学文件

河科大研〔２００４〕４号
河南科技大学关于公布

优秀硕士学位论文评选结果的通知

校属有关单位：

为了大力发展研究生教育，确保研究生培养质量，经过院（系）推荐、评选小组无记名投票表决，评选出“铁路货车滚动轴承元件损伤故障诊断实验研究”等11篇论文为2004年度优秀硕士学位论文，现将论文题目公布如下：

	序号
	论 　文　 题　 目
	导师姓名
	研究生姓名

	1
	铁路货车滚动轴承元件损伤故障诊断实验研究
	李孟源
	姜诚君

	2
	机床误差正交光栅检测及神经网络补偿的研究
	刘建亭
	沈云波

	3
	航空发动机主轴高速圆柱滚子轴承弹流动态性能仿真技术研究及软件开发
	周彦伟
	郑学普

	4
	装配式冷库制冷系统的仿真研究
	徐　斌
	胡振武

	5
	薄壁干式缸套和缸体的热变形与机械变形研究
	陈传举

杜发荣
	陈新波

	6
	基于VRML的多晶体晶粒三维形貌仿真及可视化研究
	陈家新
	王仁芳

	7
	高钒高速钢的组织及磨粒磨损性能
	龙　锐
	徐流杰

	8
	铜合金实体轴承保持架等温挤压模CAD系统研究与开发
	杨永顺
	李慧丽

	9
	高强度CuNiSiCr合金的时效强化及性能预测
	刘　平
	雷静果

	10
	CO2 /H2S共存条件下的油管钢腐蚀规律研究
	李全安
	张　清

	11
	端羟基聚环氧氯丙烷的合成研究
	周集义
	孙亚斌

二○○四年六月二十二日

主题词：硕士  优秀论文  通知

河南科技大学办公室                2004年6月24日印发

－2－